cardinē sic ecclēsia pāpā: qui est oſtū dei vel ecclēſie. Unde et c̄r̄uſt̄ cui ipſe viciarii eſt oſtū ſe vocat. **T**o. Et cardinalē ſunt cardo ſup quā fundatā eſt oſtū tale: q̄: p̄ pa eo: fulcitur cōſilio. **E**tel ideo: q̄ ſicut oſtū p̄eef̄t̄ ca do ſubſet̄ ita papa p̄eef̄t̄ et cardinalē ſubſum̄t̄. **P**uto t̄ q̄ eſt inter cardinalē dimun̄ter. **A**r. C. l. iii. l. iiii ſenator. arg. ff. de ver. ſig. familiē. **S**ic ergo facer ille ſenator cardinalē. **R**y. q. i. ecclēſie habet. a cardine nomē accepit: q̄ ſe regat et alios. **R**y. q. i. duō ſunt. Aliq̄ eris ep̄i cōſtituit cardinalē. **R**y. q. i. relatio. ibi. Sibi cardinalē. gloſ. i. pp̄imū ep̄i. **D**uq̄. q. i. p̄aſtoalis. **R**y. dif. fraternitatē. **F**ri. triu di. p̄eef̄t̄yteri. **C**ardinalē vero ep̄i metropolitani vice fungit̄. **R**y. di. in noſe dñi. Ep̄s vero Oſtīcia cardinalis ex priuilegio papali cōſecrat papa: et iniuḡt̄ imperato reno. Oſtī. et ex p̄iuſt̄ antiqua. Aliq̄ cardinalis accipit p̄ principali. ſic ſum̄t̄ eſt de offi. archip̄ſ. c. i. ibi. Sacerdoti cardinali. gloſ. i. principali. **E**t quare dicant̄ et queri mor dis accipiant̄ cardinalē ibi no. in gloſ. p eaſ. **C** Et de prāte Cardinali legato nō diri plene in ſi. parte illi op̄is illacrecurrendū eſt in. **S**er primo. in ar. rly. rad ca que lo gitur no. ex de offi. leg. p. totū. **T**o. co. li. vi. p. totū. de ſenator. ex eo. ad eminentiā de lege paro. cu dilectus. de elec. ſi ab date. vi. li. de ver. ſig. c. i. li. vi. **P**ut̄ aſſi coſterre biniſia quo rū collatio eſt ad ſedē ap̄iſta de uoluta. ex de pieb̄. c. pen. uo. p. **J**o. an. ex de offi. lega. c. i. in gloſ. vnde biniſia. **C** De

porestate Cardinalium sede vacante vide qd no. lxxviii. d. i. m. lus. ii. Plenius p. Osti. ex de pe. t. re. cū ex eo. in si. per Bo. an. ex de schismate. s. l. vi. in glos. nota r. ar. in elem. cū de elec. romani. Et p. Archidi. ex de elec. vbi piciuli in magna glossa sua. que incipit. finis possibiliter. vbi tener post Bern. copost. Bof. et Osti. q. collegii cardinalium posse iter se ordinare. q. valer electio de papa celebrata omni parte ipso. et ratis electio de electio. non in maiori parte. summo a toto collegio. Tener erat ibi p. collatio cardinalium non posset tollere illa decret. vbi periculum. nec in aliquo vulnerare. Tener erat ibi q. corra electi in papam non potecepi de beneficiis. licet post coeteratione posset de ea custodi. legit p. no. xl. d. si papa. C. Qui prius fuerit cardinales in Romania ecclesia instituti. pauperi certior Rome in suis titulis habirantes. t. eoz qui erat episcopatus in redditibus tenues et teriles. sicut t. bodium die apparuit in eoz titulis Rome. Titulus cardinalium tonide. t. facio noies israel. Numne. x. Vel. lxvi. quia tot obitui discipuli. Luc. x. xxi. d. s. c. in novo. Ixviii. d. coepiscopi. Sed contrarium. ro. di septuaginta. vbi ponit q. obitui discipuli fuit rur. lxx. Sed dic in Hug. q. mino. misterio non excluditur. vero. xv. d. c. s. in glos. iii. t. xxxv. q. n. c. in glos. Et in episcopibus eoz adiacentibus Rome sicut episcopatus Salernitano. Portuensis. Ostiensis. Albanensis. Veleratensis. Tusculanus. Penestinus. Et aliqui viri viri equi docebat. aut coetero peditabant. sicut turales plesbeyi. Videl pelleterie habebat. t. h. vist. eps. Simpliciter. humiliiter. in egestate viviebat. sicut t. t. Romanus pontificis. sed in turbibus abnubabat. Nunc cum romanis pontificibus ut per se martyria subibat. Pro confessione fidei. dana. ergo lia. et verbera. insuper et vincula. et carcerae. Habet. t. h. f. f. nebar. Miraculis curvantur. Ecclesia cū fanum romana pontificibus doctrina et sancta vita regedebat. Sed iam dū est q. in quibusdam et eis sicut et in quibusdam Roma nos pontificibus optimus color mutat. Est. Thren. iii. t. re. v. in eis. xci. d. diaconi. v. potencia. dignitas. honor. eruditio. utitur. sed decreuerunt virtutes. Aucta est posse ordinare religio. Creuerunt in extero. ubi minus oportet sunt in interioribus. Et creuerunt esse alij odor. bonis obitio vita. Nunc sunt prout coetero. odor mortis in mortem perniciosem excepit. ii. ad Lou. ii. ex de sacra vñsc. crmio. q. de odore. C. Et cū eoz veniam. ad particularia vñsa alioz que sunt noriora descendit. parer ca que intrinsecas sunt. Lan. iii. Ephe. v. et soli deo patet. et frequenter patet hoibus. Offenduntur autem aliquipz qui ad consuetudinem electio Romani pontificis. vñ palli. vbi periculum. vbi. ex de elec. c. licet. in copi. Reg. ante q. cl. intersecru aliqui priuata affectione corrupti querentes suam. vñ. q. sunt in ecclesia. Philip. ii. non publicam ini. de velutatem. vii. q. scias. vbi de hoc. de certa persona eligenda. et non eligenda. conventiones. obligations. p. missiones. condicte. intendimenta. et pacta. et iuramenta facit. contra illud preualeg. c. vbi periculum. S. ceterum. et decessum procurations. et eo. tif. romana. lib. vi. et optime. vñ. q. sunt in ecclesia. et q. ii. illud. t. c. dilectissimum. q. m. c. et. artaldus. et ex de elec. per inquisitionem. et ar. lxxv. d. illud quis papa. t. c. nullus pontifice. C. Item nunc haec copa. ne multimore nunc spe aliquipz p. sequendis. n. d. sub. similia vera et libera. sed propter predicta. consilia fraudulenta et periculosae eis et mundo et corra conficiat. d. t. ex elec. fundamente. s. l. ver. decet naq. Unde tenet de coro filio fraudulento. ff. de reg. iur. l. consilij. ff. de coro. q. si quis scires. lxxviii. d. tata. ex de renu. sane. Legitur et no. ex de regu. iur. nullus ex consilio. lib. vi. et ex de lente. excom. nuper. in glo. q. aliter. C. Item multi ei s. indigne posse morti sunt. aut corrupte. aut timore. regi. aut pavido anno re pape. s. q. s. si quis neg. sed qui per ostium non intravit. nisi renuntiacionem est futura. vt ibi. xix. q. iii. tres personas. C. Item pater cardinalium. cuius hodie redimicuntur. sunt. coetero vltra milia florentur. et prouisiones